
VFM Orientierungsfahrt "Nacht der langen Messer"
Ori-__/2025 ADAC NSA
08.11.2025

Ergebnisliste Klasse K5
Endergebnis

Verein für Motorsport e.V.
Kohlhöfe 27

27308 Kirchlinteln

Platz StNr Klasse Team Wohnort
Fahrzeug
Baujahr

GLP1
GLP8
OK1
ZK2

GLP2
GLP9
OK2
ZK3

GLP3
GLP10
OK3
ZK4

GLP4
GLP11
OK4
ZK5

GLP5
GLP12
OK5
ZK6

GLP6
GLP13
OK6
ZK7

GLP7
GLP14
OK7
ZK8

Summe
GLP

Summe
OK/ZK

Gesamt
Summe

Karenz

1 29 K5
Christian Bohling
Bartsch Christof

Hatten
Oldenburg

Subaru
WRX
2016

6,30
16,70

0
0

3,90
3,00

0
0

5,80
12,40

0
0

5,70
1,40

10
0

3,10
6,40

0
0

8,10
10,20

0
0

6,80
8,00

0
0

97,80 10 107,80 0

2 30 K5
Frank Horstmann
Wilhelm Beneke

Bruchhausen-Vilsen
Bruchhausen-Vilsen

Ford
Fiesta ST
2018

6,40
17,30

0
0

8,90
6,80

0
0

5,50
10,50

0
0

6,80
8,00

0
0

8,20
13,30

0
0

2,00
16,10

0
0

11,30
11,00

0
0

132,10 0 132,10 0

3 28 K5
Dieter Wittke
Heinz Jabs

Delmenhorst
Langwedel

VW
Golf 7
2016

3,70
9,40

0
0

1,70
2,30

0
0

9,10
21,40

0
0

4,50
11,60

20
0

4,70
25,00

0
0

5,50
8,90

0
0

9,10
7,10

0
0

124,00 20 144,00 0

4 32 K5
Werner Stein
Erich Günther

Hamburg
Trittau

Opel
Corsa
2020

2,50
25,00

0
0

7,40
5,10

0
0

6,50
8,60

0
0

12,00
7,60

50
0

5,50
5,70

0
0

2,90
18,40

0
0

22,60
11,40

0
0

141,20 50 191,20 0

5 33 K5
Hennig  Ohlmer
Shakira Prädicow

Hannover 
Hannover 

Mini
Jcw
2020

5,90
10,00

0
0

4,90
3,70

0
0

11,00
25,00

0
0

7,30
2,00

50
0

6,80
25,00

0
0

11,60
21,50

0
0

12,10
23,10

0
0

169,90 50 219,90 0

Seite 1 von 1
Stand 09.11.2025 / 13:37 Uhr


